DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lipca 2025 1. Podpisany przez
Karol Smist; ZUW
Data: 09.07.2025 11:49:44
Poz. 3212
UCHWALA NR XV/95/2025

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE
z dnia 26 czerwca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Gminy Maszewo na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. 22024 r. poz. 1465 zpo6zn. zm.) wzw. zart. 89 iart. 258 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z2024r. poz. 1530 zpézn. zm.), art. 111 pkt1 ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (t.j. Dz. U. z2025r.
poz. 337 z p6zn. zm.), uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale nr 1X/66/2025 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 16 grudnia 2024 z p6zn. zm. w sprawie
uchwaty budzetowej Gminy Maszewo na rok 2025 wprowadza si¢ nastepujace zmiany.

1) dokonuje si¢ zwigkszenia dochodow budzetu o kwotg 231 126,68 zt, jak w zalgczniku nr 1 do niniejszej
uchwaty;

2) dokonuje si¢ zwigkszenia wydatkéw budzetu o kwotg 231 126,68 zl, jak w zataczniku nr 2 do niniejszej
uchwaty;

3) w zalaczniku nr 4 "Plan dotacji udzielonych zbudzetu Gminy Maszewo" wprowadza si¢ zmiany jak
w zalaczniku nr 3 do niniejszej uchwaty.

4)w zalaczniku nr 12" Plan wydatkow jednostek pomocniczych w ramach funduszu soteckiego Gminy
Maszewo w 2025 roku" wprowadza si¢ zmiany jak w zatgczniku nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budzet gminy zamyka si¢:
1) dochodami w kwocie 70 915 374,40 zl, z tego:
- dochody biezace kwota 57 162 454,72 zt,
- dochody majatkowe kwota 13 752 919,68 z1;
2) wydatkami w kwocie 76 354 529,86 zi, z tego:
- wydatki biezace kwota 54 256 789,88 zt,
- wydatki majatkowe kwota 22 097 739,98 zt;
3) deficytem budzetu w wysokosci 5 439 155,46 zl, ktéry zostanie pokryty przychodami:

- paragraf 905 - -przychodami jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych $rodkow
pienieznych na rachunku biezagcym budzetu, wynikajacych z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych
ustawach w kwocie 34 818,09 zt,
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- paragraf 906 -przychodami jednostek samorzadu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia $rodkow
okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy idotacji na realizacje programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziatem tych srodkéw w kwocie 703 139,00 zt,

- paragraf 957-nadwyzka z lat ubiegtych w kwocie 4 701 198,37 zt.
4) przychodami w kwocie 5 439 155,46 zt;
5) rozchodami w kwocie 0,00 zi.
§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy Maszewo.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczaca Rady

Agnieszka Lewicka
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Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr XV/95/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie dochodow Gminy Maszewo w 2025 roku

m Rozdzial | Paragraf Wyszczego6lnienie Plan przed zmiana Zmiana Plan po zmianie

Administracja publiczna 207 293,53 100 819,00 308 112,53

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 100 819,00 170 819,00

0920 Wptlywy z pozostatych odsetek 70 000,00 100 819,00 170 819,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 6 310 599,42 130 307,68 6 440 907,10
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 76 150,00 130 307,68 206 457,68

Srodkrl otrzyr‘nan? (?d pozost'z?tl'ych _]edflOSFek zallczatnych fio sektora ﬁn.ansow publicznych na ﬁna'nsowan'le lub dofinansowanie 39.500,00 130 307.68 169 807.68
kosztoéw realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

6280
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Wyszezegélnienie

Transport i laczno§é

Drogi publiczne gminne
Zakup ustug pozostalych
Pomoc spoleczna

Domy pomocy spolecznej
Zakup ustug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu
terytorialnego

Ofsrodki wsparcia

Zakup ustug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu
terytorialnego

Ofsrodki pomocy spolecznej
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Uslugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Rodzina

Dzialalno$¢ placéwek
opiekunczo-wychowawczych
Zakup ushug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu
Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego
Pozostale zadania w zakresie
kultury

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup $rodkow zywnosci
Zakup ustug pozostatych

Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr XV/95/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie wydatkow w grupach Gminy Maszewo w 2025 roku

Plan przed
Zmiang

8 067 530,69
7217 277,89
388 200,00
4505 600,47
605 000,00

605 000,00

48 000,00

48 000,00

2161 297,00
92 653,00

477 582,00

14 846,00
4479 627,44
35 000,00

35 000,00

8 650 735,43

76 150,00

39 500,00

4276 150,69
155 353,46

16 273,64

62 439,82
76 640,00

wydatki na
programy
finansowane z
zialem $rodkow,

wydatki
zwigzane z
realizacja ich bi
statutowych
zadan

wydatki
na
obstuge
dlugu

Zmiana Wydatki
Jjednostek
budzetowy

.. dotacje na $wiadczenia
wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane

-4 000,00 8063530,69 1619 352,80 1534 884,80 0,00 1534 884,80 84 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 7213277,89 769 100,00 713 200,00 0,00 713 200,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 000,00 384 200,00 384 200,00 384 200,00 0,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22251,00 4527851,47 4527851,47 3604 719,30 2 466 303,00 1138 416,30 0,00 923 132,17 0,00 0,00 0,00
55 954,00 660 954,00 660 954,00 660 954,00 0,00 660 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 954,00 660 954,00 660 954,00 660 954,00 0,00 660 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12.003,00 2 149294,00 2 149 294,00 2144 254,00 1911 120,00 233 134,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00
-12 003,00 80 650,00 80 650,00 80 650,00 80 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1700,00 475 882,00 475 882,00 473 722,00 448 692,00 25 030,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00
-1 700,00 13 146,00 13 146,00 13 146,00 13 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 568,00 452419544 452419544 1501 602,44 965 937,44 535 665,00 0,00  3022593,00 0,00 0,00 0,00
44 568,00 79 568,00 79 568,00 79 568,00 0,00 79 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 568,00 79 568,00 79 568,00 79 568,00 0,00 79 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 307,68 8781043,11 5910 497,65 5309 056,85 111 070,00 5197 986,85 564 790,80 0,00 36 650,00 0,00 0,00
130 307,68 206 457,68 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00
130 307,68 169 807,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1474,00 4277624,69 2 681 795,69 818 995,69 8 184,00 810 811,69 1 862 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1474,00 156 827,46 156 827,46 156 827,46 0,00 156 827,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 16 373,64 16 373,64 16 373,64 0,00 16 373,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
374,00 62 813,82 62 813,82 62 813,82 0,00 62 813,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.000,00 77 640,00 77 640,00 77 640,00 0,00 77 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki
majatkowe

6444 177,89
6444 177,89
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2 870 545,46

169 807,68

169 807,68

1595 829,00
0,00

0,00

0,00
0,00

6444 177,89
6444 177,89
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2 870 545,46

169 807,68

169 807,68

1595 829,00

programy
finansowane z
udzialem Srodkéw,
o ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

438 506,78

0,00

0,00

zakup i Wwhiesienie

wkladéw do

spolek prawa

handlowego
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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926

Rozdzial

92109

92601

§

4210
4300

4210
4300
6050

Wyszezegélnienie

Domy i o$rodki kultury,
Swietlice i kluby

Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostalych
Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup ustug pozostalych
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

Plan przed
Zmiang

2167 368,23

70 390,23

94 110,00
1036 928,93
704 928,93

107 494,03
100 637,90
397 636,00
76 123 403,18

wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych
zadan

programy wydatki
finansowane z y na
obstuge
diugu

Wydatki
jednostek
budzetowych:

Swiadczenia
na rzecz 0sob
fizycznych

dotacje na
zadania
biezace

wynagrodzenia i
skladki od nich
naliczane

N N

0,00 216736823 213736823 512 168,23 8 184,00 503 984,23 1625 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 003,90 59 386,33 59 386,33 59 386,33 0,00 59 386,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 003,90 105 113,90 105 113,90 105 113,90 0,00 105 113,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 526,00 1073 454,93 641 818,93 313 818,93 19 161,00 294 657,93 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 526,00 741 454,93 309 818,93 309 818,93 19 161,00 290 657,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-474,00 107 020,03 107 020,03 107 020,03 0,00 107 020,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 103 637,90 103 637,90 103 637,90 0,00 103 637,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 000,00 431 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
231 126,68 76 354 529,86 54256 789,88 43 578 357,49 25671 271,65 17907 085,84 514149442 532419517 212 742,80 0,00 0,00

majatkowe

30 000,00

0,00

0,00
431 636,00
431 636,00

0,00

0,00

431 636,00
22097 739,98

30 000,00

0,00

0,00
431 636,00
431 636,00

0,00

0,00

431 636,00
22097 739,98

wydatki na
programy
finansowane z
udzialem Srodkéw,
o ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2,3

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
4121265,78

zakup i
objecie

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

whiesienie
wkladéw do
spolek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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Zatacznik Nr 3 do uchwaly Nr XV/95/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budzetu Gminy Maszewo w 2025 roku

Dotacje dla jednostek sektora finanséw Dotacje dla jednostek spoza sektora
Rozdzial | Paragraf Wyszczego6lnienie publicznych finanséw publicznych
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji plan przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 90005 6230  inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finanséw zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  130307,68
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  130307,68

plan U2 B/ELEN 1 827 800,00 868 190,80 1231707,00 1362 888,22 0,00 2171 376,40
zmlana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130307,68

plan po zmianie 1 827 800,00 868 190,80 1231707,00 1362 888,22 0,00 2301 684,08
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Zatacznik Nr 4 do uchwaly Nr XV/95/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie funduszu soleckiego Gminy Maszewo w 2025 roku

Namva Solectna L%czna narese mm W‘szczeg()lnlenle Flan przed Zn"ana m

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3423,64 474,00 3 897,64

92105 Pozostale zadania w zakresie kultury 3 423,64 474,00 3 897,64

4210 Zakup materialow i wyposazenia 223,64 100,00 323,64

Dabrowica 6 423,64 4220 Zakup $rodkoéw zywnosci 3 200,00 374,00 3 574,00
926 Kultura fizyczna 3 000,00 -474,00 2 526,00

92601 Obiekty sportowe 3000,00 -474,00 2 526,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia 3.000,00 -474,00 2 526,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 236,79 0,00 12 236,79

Roznowo 12 236,79 92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 12 236,79 0,00 12 236,79
Nowogardzkie 4210 Zakup materiatow i wyposazenia 12 236,79 -11 003,90 1232,89
4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 11 003,90 11 003,90

600 Transport i lacznos$¢ 4 000,00 -4 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 -4 000,00 0,00

4300 Zakup ustug pozostatych 4 000,00 -4 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3,500,00 1 000,00 4 500,00

Wislawie 8 500,00 92105 Pozostale zadania w zakresie kultury 3500,00 1 000,00 4 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 3500,00 1 000,00 4 500,00

926 Kultura fizyczna 1 000,00 3000,00 4 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 3000,00 4 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 1 000,00 3.000,00 4 000,00
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